SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE CAÇADOR

Endereço: Avenida Fahdo Thomé, 2350 – bairro dos Municípios, CEP: 89.504-690 CAÇADOR-SC
Fone: (49) 3563-1237

Email: srcacador@faesc.com.br

DECLARAÇÃO

Eu, Edson Bertotto, casado, residente na Rua Ernesto Martello, nº 581, Centro,

Caçador, SC e CEP 89.500-217, portador do RG 3.552.686 inscrito no CPF sob o nº

944.296.189-68, presidente do Sindicato dos Produtores Rurais de Caçador, conforme

consta no cadastro do CNPJ 83.218.636/0001-31, declaro para os devidos fins ou a

quem possa interessar que não remunero os cargos de diretoria e/ou de conselho e não

distribuo lucros, bonificações ou vantagens auferidas a dirigente, mantenedor e/ou

associado, em razão do exercício de suas atividades, sob nenhuma forma de pretexto.

Caçador, 15 Janeiro de 2023

________________________________________

Edson Bertotto

		2024-01-15T08:33:15-0300
	EDSON BERTOTTO:94429618968